
Prefeitura do Município

Bastos
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.bastos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/931/

Código da publicação: 931

Data da emissão do comprovante: 01/04/2025 16:30:02

Modalidade: Pregão Eletrônico (Lei 14.133/21)

N° da Licitação/Ano: 79/2024

N° do Processo: 742

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 14/01/2025 09:21:00

Data de Acolhimento/Horário: 04/02/2025 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 10/01/2025 08:00:00

Data da Disputa/Horário:19/02/2025 08:30:00

Valor estimado: R$ 370.661,73
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO RAMO DE TELECOMUNICAÇÕES PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TELEFONIA MÓVEL PESSOAL COM TECNOLOGIA GSM.
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO RAMO DE TELECOMUNICAÇÕES PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TELEFONIA MÓVEL PESSOAL COM TECNOLOGIA GSM.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
04/02/2025 00:00:00 Termo de retificação Baixar

04/02/2025 00:00:00 EDITAL P.E. 079/2024 - RETIFICADO Baixar

https://www.bastos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/931/pcontratacao-de-empresa-especializada-no-ramo-de-telecomunicacoes-para-prestacao-de-servicos-de-telefonia-movel-pessoal-com-tecnologia-gsmp/
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0a0a168359159e7f47a2a4f64eb18c2f.pdf
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/463d0cc94b9458ac72d16bb5ebb8334d.pdf

